
Wijziging 2023 Beleidsregels omtrent vergunningverlening muziekgeluid in 

de Buitenlucht 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Harderwijk; 

  

Gelezen het voorstel aan burgemeester en wethouders van 6 december 2023, nummer 02430000138599 

/ 02430000485168; 

  

Gelet op artikel 4:6 van de Algemene plaatselijke verordening en de Beleidsregels omtrent vergunning- 

verlening muziekgeluid in de Buitenlucht; 

  

besluiten: 

vast te stellen de Wijziging 2023 Beleidsregels omtrent vergunningverlening muziekgeluid in de Buiten- 

lucht. 

Artikel 1.   
De Beleidsregels omtrent vergunningverlening muziekgeluid in de Buitenlucht (hierna: Beleidsregels) 

worden als volgt gewijzigd: 

  

Er wordt een nieuw artikel toegevoegd aan de Beleidsregels, die als volgt luidt: Voorrang Beleidsregels 

‘Locatieprofielen evenemententerreinen Harderwijk’ 

Artikel 10: 

a. Voor de locaties het Boulevardgebied, de Wijde Wellen, de Markt en de Vischmarkt gelden de 

geluidsnormen en de bepalingen zoals opgenomen in de Beleidsregels ‘Locatieprofielen evene- 

mententerreinen Harderwijk’; 

b. Het gestelde in de Beleidsregels ‘Locatieprofielen evenemententerreinen Harderwijk’ gaat voor 

deze vier gebieden voor het gestelde in deze Beleidsregels, zolang voor zover deze Beleidsregels 

‘Locatieprofielen evenemententerreinen Harderwijk’ van kracht zijn. 

Artikel 2.   
1. Deze wijziging van de Beleidsregels treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

2. Deze wijziging van de Beleidsregels zal worden aangehaald als ‘Wijziging 2023 Beleidsregels 

omtrent vergunningverlening muziekgeluid in de Buitenlucht’. 

  

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Harderwijk in 

de vergadering van 19 december 2023. 

de heer C. Klaassen 

loco-secretaris 

de heer J. Joon 

burgemeester 

Nr. 565102 

GEMEENTEBLAD 28 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Harderwijk 

Gemeenteblad 2023 nr. 565102 28 december 2023 1 


